
1

2 １００６－１５

3 28,740点

4 会計課

5 平成19年7月13日

6 平成19年5月29日

7 条件付一般競争入札

8 金2,488,708円

9 平成19年5月29日

10

11 大阪市東成区深江南２‐６‐８

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 4,314,700

2 2,784,000

3 2,889,200

## 2,836,000

## 2,370,199 落札

## 5,260,000

## 3,940,000

## 3,607,843

## 4,100,000

##

## 3,482,376

入札心得第11条(4)により無効

東印刷所　

入札業者名

エヌ・アイ・エス有限会社　

タカダ印刷株式会社　

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

真生印刷株式会社　

有限会社春木印刷所　

株式会社アズマ　

岡村印刷工業株式会社　

昌栄印刷株式会社

入　　札　・　契　　約　　結　　果

自動車保管場所証明申請書ほか9件

(うち消費税及び地方消費税額 金 118,509 円 )

株式会社中島弘文堂印刷所　

双美印刷株式会社　

株式会社近畿印刷センター　

株式会社中島弘文堂印刷所　


